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Trofeo Valerio Rondinelli 2016 – Piscina Comunale d i Lugo (Ra) 
 
 
ORE 08.30 RISCALDAMENTO 
 
ORE 09.15 INIZIO GARE 
 
 
 
 
 
 
 
       100 MISTI FEMMINE                         Co dice: F*X3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PALA CHIARA                : M20: NC UISP MO DENA           :  1'15"00 : 
:  2 : CORBANI FEDERICA           : M30: NUOTATORI FORNOVO        :  1'15"00 : 
:  3 : RINALDI DALIA              : M20: UISP CN IM OLA            :  1'18"00 : 
:  4 : GOBBI MARTINA              : M25: SWIM FIT C ERVIA          :  1'18"50 : 
:  5 : MURATORI ALESSANDRA        : M20: GELSO TEAM                :  1'19"00 : 
:  6 : DALLA VECCHIA SARA         : M25: DEKA NUOTO  LUGO          :  1'20"00 : 
:  7 : MISSANA BARBARA            : M25: POL. MASI                :  1'20"00 : 
:  8 : PERONI GIULIA              : M30: POL. MASI                :  1'20"00 : 
:  9 : ZACCARO ZELIA              : M30: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'20"00 : 
: 10 : FILANGIERI LOREDANA        : M45: POL. MASI                :  1'20"00 : 
: 11 : TESTA FERALDINA            : M50: POL. MASI                :  1'20"00 : 
: 12 : FERRONI STEFANIA           : M50: CUS FERRAR A              :  1'24"00 : 
: 13 : FRIGIERI FEDERICA          : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'25"00 : 
: 14 : BELFASTI CECILIA           : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'25"00 : 
: 15 : MONTANARI DEBORA           : U20: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'30"00 : 
: 16 : PREDONZANI SILVIA          : M25: CUS FERRAR A              :  1'30"00 : 
: 17 : MARCHETTI AMANDA           : M20: NC UISP MO DENA           :  1'33"30 : 
: 18 : PASCUCCI ELENA             : M25: GARDEN RIM INI            :  1'35"00 : 
: 19 : VIGNOLI CLAUDIA            : M25: UISP CN IM OLA            :  1'38"00 : 
: 20 : GONDONI ELEONORA           : M25: UISP CN IM OLA            :  1'38"00 : 
: 21 : VALLARA MANUELA            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'38"23 : 
: 22 : BRUNETTI AMBRA             : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'40"00 : 
: 23 : SPOCCI CLARA               : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'42"40 : 
: 24 : VANNUCCHI CARLA            : M55: TEAM NUOTO  FORLI'        :  1'43"00 : 
: 25 : VAN DER MEER VALENTINA     : M20: GARDEN RIM INI            :  1'45"00 : 
: 26 : MORGANTI PATRIZIA          : M35: DEKA NUOTO  LUGO          :  1'45"00 : 
: 27 : MAMMI' LICIA               : M40: ACQUA TIME  CENTO         :  1'48"00 : 
: 28 : ROSSELLI PATRIZIA          : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'49"00 : 
: 29 : CAROLI FEDERICA            : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'50"00 : 
: 30 : NIRPENDAR HALEH            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'53"00 : 
: 31 : GHIRARDI FRANCESCA         : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'53"30 : 
: 32 : RIMESSI ELISABETTA         : M20: BBLU FERRA RA             :  2'00"00 : 
: 33 : FABBRI DEBORAH             : M45: MARCONI 93                :  2'10"00 : 
: 34 : BONICELLI PATRIZIA         : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       100 MISTI MASCHI                          Co dice: M*X3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARAGNO MARCELLO           : M20: CUS FERRAR A              :  1'00"00 : 
:  2 : DOMENICHINI DAVIDE         : M25: UISP CN IM OLA            :  1'04"00 : 
:  3 : FADALTI ANDREA             : M45: MARCONI 93                :  1'12"00 : 
:  4 : STROETZEL MAXIMILIAN       : M25: SEA SUB MO DENA           :  1'15"00 : 
:  5 : CALEFFI DANIELE            : M30: NC UISP MO DENA           :  1'15"20 : 
:  6 : MALAGUTI MAURO             : M55: MARCONI 93                :  1'18"00 : 
:  7 : CELLI IVAN                 : M20: GELSO TEAM                :  1'19"00 : 
:  8 : SCHIUMARINI STEFANO        : M55: UISP CN IM OLA            :  1'19"00 : 
:  9 : TUBERTINI FEDERICO         : M25: POL. MASI                :  1'20"00 : 
: 10 : ATTANASI ANDREA GIUSEPPE   : M30: SWIM FIT C ERVIA          :  1'20"00 : 
: 11 : PELLICONI JACOPO           : M30: UISP CN IM OLA            :  1'20"00 : 
: 12 : TURRA MATTEO               : M45: POL. MASI                :  1'20"00 : 
: 13 : TRAVASONI MASSIMO          : M55: POL. MASI                :  1'20"00 : 



Trofeo Valerio Rondinelli – Lugo 17 aprile 2016 3

: 14 : RUINI MATTIA               : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'21"00 : 
: 15 : VASCHIERI VALERIO          : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'21"00 : 
: 16 : TAMBORINI MARCO            : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'22"70 : 
: 17 : SPATAZZA MARCO             : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'23"00 : 
: 18 : MICHELINI ALESSANDRO       : M35: AGUACENTER                :  1'24"00 : 
: 19 : BRANDOLA STEFANO           : M50: CUS FERRAR A              :  1'24"00 : 
: 20 : DEGLI ESPOSTI ALBERTO      : M50: MARCONI 93                :  1'24"00 : 
: 21 : QUICI EMILIANO             : M30: DEKA NUOTO  LUGO          :  1'25"00 : 
: 22 : DEIDDA DENIS               : M40: NUOTO CLUB  LUGO          :  1'25"00 : 
: 23 : QUATTRINI MAURO            : M40: UISP CN IM OLA            :  1'25"00 : 
: 24 : PARISI SALVATORE           : M40: UISP CN IM OLA            :  1'25"00 : 
: 25 : GIORGETTI MATTEO           : M20: GELSO TEAM                :  1'29"00 : 
: 26 : PARESCHI EROS              : M30: AGUACENTER                :  1'30"00 : 
: 27 : ALLARI FEDERICO            : M30: PEGOPISCIN E              :  1'30"00 : 
: 28 : AMADEI ALBERTO             : M40: PEGOPISCIN E              :  1'30"00 : 
: 29 : ZAMAGNI CRISTIAN           : M40: GELSO TEAM                :  1'30"00 : 
: 30 : PARADISI FABRIZIO          : M45: NC UISP MO DENA           :  1'30"54 : 
: 31 : ANCONELLI FRANCESCO        : M35: NUOTO CLUB  LUGO          :  1'32"00 : 
: 32 : GERACI GIOVANNI            : M30: NC UISP MO DENA           :  1'33"00 : 
: 33 : FOLLONI ALESSANDRO         : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'33"60 : 
: 34 : BARBIERI LUCIANO           : M25: NC UISP MO DENA           :  1'35"00 : 
: 35 : GUIDOROSSI ANDREA          : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'35"00 : 
: 36 : VITI PIERLUIGI             : M45: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :  1'35"00 : 
: 37 : MAZZANTI STEFANO           : M50: MARCONI 93                :  1'35"00 : 
: 38 : DE BELLIS GIULIO           : M55: POL. MASI                :  1'35"00 : 
: 39 : MACCIANTELLI MASSIMO       : M55: POL. MASI                :  1'35"00 : 
: 40 : SETTI STEFANO              : M45: NC UISP MO DENA           :  1'37"00 : 
: 41 : MARCOMINI GIORGIO          : M55: MARCONI 93                :  1'38"00 : 
: 42 : MORSELLI DANIELE           : M40: NC UISP MO DENA           :  1'39"00 : 
: 43 : BARBIERI MATTEO            : M30: MARCONI 93                :  1'40"00 : 
: 44 : CALZOLARI WALTER           : M45: MARCONI 93                :  1'40"00 : 
: 45 : FURIA CIRO                 : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :  1'41"00 : 
: 46 : RIVA FABRIZIO              : M40: NC UISP MO DENA           :  1'42"00 : 
: 47 : MORINI DANIELE             : M60: UISP CN IM OLA            :  1'43"00 : 
: 48 : ANSALONI MATTEO            : M30: AGUACENTER                :  1'48"00 : 
: 49 : CASALINI YURI              : M40: AGUACENTER                :  1'48"00 : 
: 50 : TEISSIERI LUCA             : M40: PEGOPISCIN E              :  1'50"00 : 
: 51 : CARPI WALTER               : M65: POL. MASI                :  2'05"00 : 
: 52 : AGRESTINI PIERFRANCO       : M75: GARDEN RIM INI            :  2'05"00 : 
: 53 : BOTTAZZI ROBERTO           : M60: PEGOPISCIN E              :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 FARFALLA FEMMINE                       Co dice: F*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : PALA CHIARA                : M20: NC UISP MO DENA           :    31"54 : 
:  2 : MAGRIS RITA                : M25: POL. MASI                :    32"00 : 
:  3 : BALDINI ANNARITA           : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    33"50 : 
:  4 : GANDOLFI MICHELA           : M25: POL. MASI                :    34"00 : 
:  5 : TORBOLI LORENA             : M45: CUS FERRAR A              :    34"50 : 
:  6 : SENTIMENTI DANIELA         : M45: UISP CN IM OLA            :    35"00 : 
:  7 : BORSARI MONICA             : M30: NC UISP MO DENA           :    36"00 : 
:  8 : CEROCCHI SILVIA            : M30: NUOTATORI FORNOVO        :    36"00 : 
:  9 : MISSANA BARBARA            : M25: POL. MASI                :    37"00 : 
: 10 : VALLI ALICE                : M25: UISP CN IM OLA            :    38"00 : 
: 11 : MAGLIONE LAVINIA           : M40: GARDEN RIM INI            :    45"00 : 
: 12 : VANNUCCHI CARLA            : M55: TEAM NUOTO  FORLI'        :    45"00 : 
: 13 : SOLIERI GIORGIA          FG: U20: AGUACENTER                :    45"15 : 
: 14 : GENTILE JENNIFER         FG: U20: AGUACENTER                :    45"15 : 
: 15 : BAGNARESI SILVIA           : M20: DEKA NUOTO  LUGO          :    47"00 : 
: 16 : ZOBOLI MANUELA             : M35: NC UISP MO DENA           :    47"50 : 
: 17 : MAGNANI CHIARA             : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    47"51 : 
: 18 : ROSSELLI PATRIZIA          : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :    48"60 : 
: 19 : FREGNI CHIARA              : M30: NC UISP MO DENA           :    50"00 : 
: 20 : SIRI BARBARA               : M40: NUOTO SPRI NT BORGO       :    55"00 : 
: 21 : SANTACHIARA DEBORA         : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    59"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       50 FARFALLA MASCHI                        Co dice: M*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : BORGHI MANUELE             : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    27"50 : 
:  2 : LANZONI ALESSANDRO         : M20: UISP CN IM OLA            :    28"00 : 
:  3 : TOZZI DYLAN                : M20: UISP CN IM OLA            :    28"00 : 
:  4 : CARRELLI THOMAS            : M25: UISP CN IM OLA            :    28"50 : 
:  5 : BEDESCHI ANDREA            : M20: DEKA NUOTO  LUGO          :    29"00 : 
:  6 : SIROLA MARCO               : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    29"50 : 
:  7 : FERRARI DANIELE            : M25: CUS FERRAR A              :    30"00 : 
:  8 : BATTISTINI MATTEO          : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
:  9 : BELLINI DIEGO              : M30: CUS FERRAR A              :    31"00 : 
: 10 : PAIOLI FRANCESCO           : M35: NC UISP MO DENA           :    31"40 : 
: 11 : ROMAGNOLI EMANUELE         : M20: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
: 12 : MORESELLI MATTIA           : M25: NC UISP MO DENA           :    32"00 : 
: 13 : CASTELLARI LUCA            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    32"00 : 
: 14 : CHECCHI CRISTIANO          : M40: MOLINELLA NUOTO          :    32"00 : 
: 15 : LONGANESI DANIELE          : M45: NUOTO CLUB  LUGO          :    32"00 : 
: 16 : MEDICI DANIELE             : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    33"00 : 
: 17 : LUGARI ALESSANDRO          : M30: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    33"00 : 
: 18 : ATTANASI ANDREA GIUSEPPE   : M30: SWIM FIT C ERVIA          :    33"00 : 
: 19 : GARDALI ALAN               : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    33"00 : 
: 20 : ZUCCHINI ANDREA            : M40: MARCONI 93                :    33"00 : 
: 21 : MORELLI MAURO              : M40: UISP CN IM OLA            :    33"00 : 
: 22 : TRAVASONI MASSIMO          : M55: POL. MASI                :    33"00 : 
: 23 : PETOCCHI PAOLO REMO        : M35: NC UISP MO DENA           :    33"50 : 
: 24 : MARTELLOZZO MATTIA         : M20: BBLU FERRA RA             :    34"00 : 
: 25 : GAMBERINI FABRIZIO         : M55: POL. MASI                :    34"50 : 
: 26 : CAMPORESI ALESSANDRO       : M40: NUOTO CLUB  LUGO          :    35"00 : 
: 27 : VASTA VINICIO              : M55: POL. MASI                :    35"00 : 
: 28 : GERACI GIOVANNI            : M30: NC UISP MO DENA           :    35"45 : 
: 29 : TAMBORINI MARCO            : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    35"50 : 
: 30 : TURRA MATTEO               : M45: POL. MASI                :    36"00 : 
: 31 : BERTOLINI STEFANO          : M30: BBLU FERRA RA             :    37"00 : 
: 32 : PARADISI FABRIZIO          : M45: NC UISP MO DENA           :    37"50 : 
: 33 : SACCHETTI MATTIA           : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    37"70 : 
: 34 : MANTOVANI JHONATA          : M30: UISP CN IM OLA            :    38"00 : 
: 35 : ZAMAGNI CRISTIAN           : M40: GELSO TEAM                :    38"00 : 
: 36 : BORDIGONI ALBERTO          : M55: POL. MASI                :    39"00 : 
: 37 : DALLARA LORENZO            : M20: SWIM FIT C ERVIA          :    39"20 : 
: 38 : OGNIBENE LORENO            : M55: MARCONI 93                :    40"00 : 
: 39 : MACCIANTELLI MASSIMO       : M55: POL. MASI                :    40"00 : 
: 40 : FOLLONI ALESSANDRO         : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    42"13 : 
: 41 : MESSORI ANDREA             : M25: NC UISP MO DENA           :    43"00 : 
: 42 : GUIZZARDI MAURO            : M45: BBLU FERRA RA             :    43"00 : 
: 43 : FERRETTI MANUELE           : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    44"00 : 
: 44 : IAZZETTA ANTONIO           : M45: UISP CN IM OLA            :    45"00 : 
: 45 : RIVA FABRIZIO              : M40: NC UISP MO DENA           :    45"50 : 
: 46 : MORSELLI DANIELE           : M40: NC UISP MO DENA           :    45"50 : 
: 47 : CARPI WALTER               : M65: POL. MASI                :  1'00"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 DORSO FEMMINE                          Co dice: F*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RABAGLIA VALENTINA         : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    34"50 : 
:  2 : ALESSI ANNA                : M20: CUS FERRAR A              :    35"00 : 
:  3 : BEDINI ALESSANDRA          : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    36"00 : 
:  4 : RUBBINI SILVIA             : M25: POL. MASI                :    36"00 : 
:  5 : FILANGIERI LOREDANA        : M45: POL. MASI                :    36"00 : 
:  6 : PREDONZANI SILVIA          : M25: CUS FERRAR A              :    37"00 : 
:  7 : ZANOTTI FRANCESCA          : M20: CUS FERRAR A              :    37"50 : 
:  8 : BAVIERI GIULIA             : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    38"00 : 
:  9 : TARTARI FEDERICA           : M25: CUS FERRAR A              :    39"00 : 
: 10 : MONTANARI DEBORA           : U20: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"00 : 
: 11 : DELLABARTOLA EMILY         : U20: GARDEN RIM INI            :    42"00 : 
: 12 : MOLNAR VERONICA            : M45: UISP CN IM OLA            :    42"00 : 
: 13 : PASCUCCI ELENA             : M25: GARDEN RIM INI            :    43"00 : 
: 14 : CHIERICATI SOFIA           : U20: CUS FERRAR A              :    45"00 : 
: 15 : VACONDIO MARIA CHIARA      : M20: EQUIPE SPO RTIVA          :    45"00 : 
: 16 : MAGLIONE LAVINIA           : M40: GARDEN RIM INI            :    45"00 : 
: 17 : FATTORI MARIA PIA          : M60: TEAM NUOTO  FORLI'        :    45"00 : 
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: 18 : CONFORTINI ANNALISA        : M45: BBLU FERRA RA             :    49"00 : 
: 19 : SPOCCI CLARA               : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    49"72 : 
: 20 : MAGNANI CHIARA             : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    50"00 : 
: 21 : MAMMI' LICIA               : M40: ACQUA TIME  CENTO         :    50"00 : 
: 22 : SOTTANI DALILA             : M50: POL. MASI                :    50"00 : 
: 23 : SANTACHIARA DEBORA         : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    53"00 : 
: 24 : ZASA FRANCESCA ROMANA      : M45: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'00"00 : 
: 25 : FABBRI DEBORAH             : M45: MARCONI 93                :  1'01"00 : 
: 26 : ANCONETANI ROSA            : M85: TEAM NUOTO  FORLI'        :  2'12"00 : 
: 27 : PIEMONTE CHIARA            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 DORSO MASCHI                           Co dice: M*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : DALL'OSSO GABRIELE       FG: U20: UISP CN IM OLA            :    29"00 : 
:  2 : VENTURI GIAN LUCA          : M30: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    29"80 : 
:  3 : STROETZEL MAXIMILIAN       : M25: SEA SUB MO DENA           :    32"00 : 
:  4 : RIVOLA EDOARDO             : U20: DEKA NUOTO  LUGO          :    34"00 : 
:  5 : PASI GIANLUIGI             : M45: DEKA NUOTO  LUGO          :    35"00 : 
:  6 : RAGAZZI LUCA             FG: U20: AGUACENTER                :    35"06 : 
:  7 : MAGRI FRANCESCO            : M20: NC UISP MO DENA           :    35"56 : 
:  8 : IMBRIACO ALESSANDRO        : M20: CUS FERRAR A              :    37"00 : 
:  9 : LEOTTI LUCA                : U20: NC UISP MO DENA           :    37"50 : 
: 10 : SPATAZZA MARCO             : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    38"00 : 
: 11 : MORELLI MAURO              : M40: UISP CN IM OLA            :    38"00 : 
: 12 : MALAGUTI MAURO             : M55: MARCONI 93                :    38"00 : 
: 13 : SCHIUMARINI STEFANO        : M55: UISP CN IM OLA            :    39"00 : 
: 14 : PORTOLANI EMANUELE         : M20: GARDEN RIM INI            :    40"00 : 
: 15 : CHIEREGHIN MATTEO          : M30: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    40"00 : 
: 16 : ALLARI FEDERICO            : M30: PEGOPISCIN E              :    40"00 : 
: 17 : GIULIANI LUCA              : U20: BBLU FERRA RA             :    41"00 : 
: 18 : ZANIBONI EMANUELE        FG: U20: AGUACENTER                :    41"05 : 
: 19 : QUATTRINI MAURO            : M40: UISP CN IM OLA            :    42"00 : 
: 20 : CAMPI MARCO                : M20: CUS FERRAR A              :    43"00 : 
: 21 : DE BELLIS GIULIO           : M55: POL. MASI                :    43"00 : 
: 22 : DEGLI ESPOSTI ALBERTO      : M30: MARCONI 93                :    43"00 : 
: 23 : BARBIERI MATTEO            : M30: MARCONI 93                :    45"00 : 
: 24 : CALZOLARI WALTER           : M45: MARCONI 93                :    45"00 : 
: 25 : MERCANTI NICOLA            : M30: DEKA NUOTO  LUGO          :    45"00 : 
: 26 : MARCHIO' RICCARDO          : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    45"00 : 
: 27 : VITI PIERLUIGI             : M45: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    45"00 : 
: 28 : LANZONI MARCO              : M50: NUOTO CLUB  LUGO          :    45"00 : 
: 29 : MAZZANTI STEFANO           : M50: MARCONI 93                :    46"00 : 
: 30 : MARCOMINI GIORGIO          : M55: MARCONI 93                :    47"00 : 
: 31 : NAVARRA ARIANO             : M75: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'03"80 : 
: 32 : BOTTAZZI ROBERTO           : M60: PEGOPISCIN E              :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 RANA FEMMINE                           Co dice: F*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : RUSSO AURORA               : U20: NC UISP MO DENA           :    40"00 : 
:  2 : MURATORI ALESSANDRA        : M20: GELSO TEAM                :    40"00 : 
:  3 : GUZZI ERIKA                : M20: NC UISP MO DENA           :    40"00 : 
:  4 : PERONI GIULIA              : M30: POL. MASI                :    40"00 : 
:  5 : TESTA FERALDINA            : M50: POL. MASI                :    41"00 : 
:  6 : MARCHETTI AMANDA           : M20: NC UISP MO DENA           :    41"50 : 
:  7 : FRIGIERI FEDERICA          : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    42"00 : 
:  8 : CAPELLI GIGLIOLA           : M20: UISP CN IM OLA            :    42"00 : 
:  9 : BELFASTI CECILIA           : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    42"00 : 
: 10 : ZANDI MARTINA            FG: U20: CUS FERRAR A              :    43"00 : 
: 11 : ZANDI ALESSIA              : U20: CUS FERRAR A              :    43"00 : 
: 12 : PASOTTI OLESIA             : M35: DEKA NUOTO  LUGO          :    44"00 : 
: 13 : VIGNOLI CLAUDIA            : M25: UISP CN IM OLA            :    45"00 : 
: 14 : GONDONI ELEONORA           : M25: UISP CN IM OLA            :    45"00 : 
: 15 : NIRPENDAR HALEH            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    45"57 : 
: 16 : ROMAGNOLI ARIANNA          : M20: CUS FERRAR A              :    47"00 : 
: 17 : MORELLI MARINA             : M50: UISP CN IM OLA            :    47"00 : 
: 18 : GUERRINI BARBARA           : M20: DEKA NUOTO  LUGO          :    48"00 : 
: 19 : CAMARATA STEFANIA          : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    50"00 : 
: 20 : PANZA FRANCESCA          FG: U20: AGUACENTER                :    52"94 : 
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: 21 : LAVEZZO FRANCESCA          : U20: GARDEN RIM INI            :    53"00 : 
: 22 : CAROLI FEDERICA            : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    53"00 : 
: 23 : SCAVRONI MANUELA           : M45: BBLU FERRA RA             :    53"00 : 
: 24 : DEDE' EMANUELA             : M30: SWIM FIT C ERVIA          :    54"00 : 
: 25 : PERITO MICHELA             : M35: NUOTO SPRI NT BORGO       :    55"00 : 
: 26 : GOLDONI KATIA              : M45: NC UISP MO DENA           :    58"88 : 
: 27 : ZASA FRANCESCA ROMANA      : M45: NUOTO SPRI NT BORGO       :  1'00"00 : 
: 28 : BONICELLI PATRIZIA         : M45: EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 RANA MASCHI                            Co dice: M*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : MARAGNO MARCELLO           : M20: CUS FERRAR A              :    31"50 : 
:  2 : PESCI RICCARDO             : M20: NUOTATORI FORNOVO        :    32"00 : 
:  3 : DOMENICHINI DAVIDE         : M25: UISP CN IM OLA            :    32"00 : 
:  4 : GUIDOTTI GIANLUCA          : M40: UISP CN IM OLA            :    32"30 : 
:  5 : CAPPELLO ALESSANDRO        : U20: UISP CN IM OLA            :    34"00 : 
:  6 : PASETTI ANDREA             : M20: CUS FERRAR A              :    34"00 : 
:  7 : CAMPORESI ALESSANDRO       : M40: NUOTO CLUB  LUGO          :    36"00 : 
:  8 : FADALTI ANDREA             : M45: MARCONI 93                :    37"00 : 
:  9 : GENTILINI LORENZO          : M20: MARCONI 93                :    37"00 : 
: 10 : LAPPI FILIPPO              : M25: POL. MASI                :    37"00 : 
: 11 : BRANDOLA STEFANO           : M50: CUS FERRAR A              :    37"50 : 
: 12 : GAMBERINI FABRIZIO         : M55: POL. MASI                :    37"80 : 
: 13 : STEFANI GIORGIO            : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    38"00 : 
: 14 : MICHELINI ALESSANDRO       : M35: AGUACENTER                :    38"09 : 
: 15 : PARISI SALVATORE           : M40: UISP CN IM OLA            :    38"50 : 
: 16 : MARTELLOZZO MATTIA         : M20: BBLU FERRA RA             :    39"00 : 
: 17 : SACCHETTI MATTIA           : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    39"00 : 
: 18 : VISANI CHRISTIAN           : M30: UISP CN IM OLA            :    39"00 : 
: 19 : VASTA VINICIO              : M55: POL. MASI                :    39"00 : 
: 20 : GATTA ALESSANDRO           : M40: DEKA NUOTO  LUGO          :    39"00 : 
: 21 : FORNI ANDREA               : M30: NUOTO CLUB  LUGO          :    40"00 : 
: 22 : GOVONI RENATO              : M45: ACQUA TIME  CENTO         :    40"00 : 
: 23 : OGNIBENE LORENO            : M55: MARCONI 93                :    40"00 : 
: 24 : DE CARLI DOMENICO          : M45: DEKA NUOTO  LUGO          :    41"00 : 
: 25 : CHINELLI DARIO             : M20: CUS FERRAR A              :    42"00 : 
: 26 : FATTORI ENRICO             : M20: GELSO TEAM                :    42"00 : 
: 27 : AMADEI ALBERTO             : M40: PEGOPISCIN E              :    42"00 : 
: 28 : GUIDOROSSI ANDREA          : M35: EQUIPE SPO RTIVA          :    42"70 : 
: 29 : TAGLIAVINI LUCA            : M20: DEKA NUOTO  LUGO          :    43"00 : 
: 30 : FURIA CIRO                 : M40: EQUIPE SPO RTIVA          :    43"70 : 
: 31 : ZANELLATI NICOLA           : M25: BBLU FERRA RA             :    44"00 : 
: 32 : TESTI DANIELE              : M50: NC UISP MO DENA           :    45"66 : 
: 33 : PAGANI MICHELE             : M50: DEKA NUOTO  LUGO          :    46"00 : 
: 34 : DENTI STEFANO              : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    47"00 : 
: 35 : SETTI STEFANO              : M45: NC UISP MO DENA           :    47"00 : 
: 36 : GALLESI RICCARDO           : M35: NC UISP MO DENA           :    49"00 : 
: 37 : BERTI PAOLO                : M40: BBLU FERRA RA             :    50"00 : 
: 38 : FINI GABRIELE              : M70: MARCONI 93                :    55"00 : 
: 39 : AGRESTINI PIERFRANCO       : M75: GARDEN RIM INI            :    57"00 : 
: 40 : NAVARRA ARIANO             : M75: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'05"90 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 STILE LIBERO FEMMINE                   Co dice: F*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : ZACCARO ZELIA              : M30: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    29"90 : 
:  2 : GANDOLFI MICHELA           : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
:  3 : MAGRIS RITA                : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
:  4 : RUBBINI SILVIA             : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
:  5 : CORBANI FEDERICA           : M30: NUOTATORI FORNOVO        :    30"00 : 
:  6 : BALDINI ANNARITA           : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    30"30 : 
:  7 : DALLA VECCHIA SARA         : M25: DEKA NUOTO  LUGO          :    30"50 : 
:  8 : BEDINI ALESSANDRA          : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    31"00 : 
:  9 : BAVIERI GIULIA             : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    31"00 : 
: 10 : RABAGLIA VALENTINA         : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    31"00 : 
: 11 : GOBBI MARTINA              : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    31"00 : 
: 12 : SENTIMENTI DANIELA         : M45: UISP CN IM OLA            :    31"50 : 
: 13 : ALESSI ANNA                : M20: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
: 14 : ZANOTTI FRANCESCA          : M20: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
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: 15 : VALLI ALICE                : M25: UISP CN IM OLA            :    32"00 : 
: 16 : CEROCCHI SILVIA            : M30: NUOTATORI FORNOVO        :    32"00 : 
: 17 : TORBOLI LORENA             : M45: CUS FERRAR A              :    32"00 : 
: 18 : RUSSO AURORA               : U20: NC UISP MO DENA           :    33"54 : 
: 19 : ZANI LUCREZIA              : U20: DEKA NUOTO  LUGO          :    34"00 : 
: 20 : VAN DER MEER VALENTINA     : M20: GARDEN RIM INI            :    34"00 : 
: 21 : CAPELLI GIGLIOLA           : M20: UISP CN IM OLA            :    34"00 : 
: 22 : CHIERICATI SOFIA           : U20: CUS FERRAR A              :    35"00 : 
: 23 : DELLABARTOLA EMILY         : U20: GARDEN RIM INI            :    36"00 : 
: 24 : SCHENETTI SILVIA           : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    36"00 : 
: 25 : TARTARI FEDERICA           : M25: CUS FERRAR A              :    36"00 : 
: 26 : MOLNAR VERONICA            : M45: UISP CN IM OLA            :    36"00 : 
: 27 : ZANDI ALESSIA              : U20: CUS FERRAR A              :    37"00 : 
: 28 : FATTORI MARIA PIA          : M60: TEAM NUOTO  FORLI'        :    37"00 : 
: 29 : VALLARA MANUELA            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    37"54 : 
: 30 : ZANDI MARTINA            FG: U20: CUS FERRAR A              :    38"00 : 
: 31 : ROMAGNOLI ARIANNA          : M20: CUS FERRAR A              :    38"00 : 
: 32 : GHIRARDI FRANCESCA         : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    38"60 : 
: 33 : CAMARATA STEFANIA          : M25: SWIM FIT C ERVIA          :    39"00 : 
: 34 : FIORILLO SARA            FG: U20: AGUACENTER                :    39"51 : 
: 35 : LAVEZZO FRANCESCA          : U20: GARDEN RIM INI            :    40"00 : 
: 36 : FERRONI STEFANIA           : M50: CUS FERRAR A              :    40"00 : 
: 37 : MORELLI MARINA             : M50: UISP CN IM OLA            :    40"00 : 
: 38 : MORGANTI PATRIZIA          : M35: DEKA NUOTO  LUGO          :    40"00 : 
: 39 : GENTILE JENNIFER         FG: U20: AGUACENTER                :    40"10 : 
: 40 : SOLIERI GIORGIA          FG: U20: AGUACENTER                :    41"25 : 
: 41 : ZOBOLI MANUELA             : M35: NC UISP MO DENA           :    42"00 : 
: 42 : SOTTANI DALILA             : M50: POL. MASI                :    42"00 : 
: 43 : CONFORTINI ANNALISA        : M45: BBLU FERRA RA             :    43"00 : 
: 44 : SCAVRONI MANUELA           : M45: BBLU FERRA RA             :    43"00 : 
: 45 : BRUNETTI AMBRA             : M55: NUOTO SPRI NT BORGO       :    43"00 : 
: 46 : BALDINI ALESSANDRA         : M20: NC UISP MO DENA           :    43"50 : 
: 47 : FREGNI CHIARA              : M30: NC UISP MO DENA           :    43"50 : 
: 48 : DEDE' EMANUELA             : M30: SWIM FIT C ERVIA          :    43"50 : 
: 49 : RIMESSI ELISABETTA         : M20: BBLU FERRA RA             :    45"00 : 
: 50 : PERITO MICHELA             : M35: NUOTO SPRI NT BORGO       :    45"00 : 
: 51 : VARGAS ROSA                : M40: SWIM FIT C ERVIA          :    48"00 : 
: 52 : BERGAMIN CATERINA          : M40: BBLU FERRA RA             :    50"00 : 
: 53 : SIRI BARBARA               : M40: NUOTO SPRI NT BORGO       :    50"00 : 
: 54 : BORSARI MONICA             : M30: NC UISP MO DENA           :  1'22"54 : 
: 55 : ANCONETANI ROSA            : M85: TEAM NUOTO  FORLI'        :  2'13"00 : 
: 56 : PIEMONTE CHIARA            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO MASCHI                    Co dice: M*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : VENTURI GIAN LUCA          : M30: RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    24"80 : 
:  2 : PESCI RICCARDO             : M20: NUOTATORI FORNOVO        :    25"50 : 
:  3 : BEDESCHI ANDREA            : M20: DEKA NUOTO  LUGO          :    26"00 : 
:  4 : LANZONI ALESSANDRO         : M20: UISP CN IM OLA            :    26"00 : 
:  5 : BORGHI MANUELE             : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    26"00 : 
:  6 : GUIDOTTI GIANLUCA          : M40: UISP CN IM OLA            :    26"00 : 
:  7 : DALL'OSSO GABRIELE       FG: U20: UISP CN IM OLA            :    26"50 : 
:  8 : CAPPELLO ALESSANDRO        : U20: UISP CN IM OLA            :    26"50 : 
:  9 : TOZZI DYLAN                : M20: UISP CN IM OLA            :    26"50 : 
: 10 : PASETTI ANDREA             : M20: CUS FERRAR A              :    27"00 : 
: 11 : BATTISTINI MATTEO          : M25: POL. MASI                :    27"00 : 
: 12 : CARRELLI THOMAS            : M25: UISP CN IM OLA            :    27"50 : 
: 13 : GENTILINI LORENZO          : M20: MARCONI 93                :    28"00 : 
: 14 : ROMAGNOLI EMANUELE         : M20: CUS FERRAR A              :    28"00 : 
: 15 : SIROLA MARCO               : M25: EQUIPE SPO RTIVA          :    28"00 : 
: 16 : BELLINI DIEGO              : M30: CUS FERRAR A              :    28"00 : 
: 17 : CHECCHI CRISTIANO          : M40: MOLINELLA NUOTO          :    28"00 : 
: 18 : LONGANESI DANIELE          : M45: NUOTO CLUB  LUGO          :    28"00 : 
: 19 : PAIOLI FRANCESCO           : M35: NC UISP MO DENA           :    28"10 : 
: 20 : FERRARI DANIELE            : M25: CUS FERRAR A              :    28"50 : 
: 21 : PETOCCHI PAOLO REMO        : M35: NC UISP MO DENA           :    28"75 : 
: 22 : RIVOLA EDOARDO             : U20: DEKA NUOTO  LUGO          :    29"00 : 
: 23 : STEFANI GIORGIO            : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    29"00 : 
: 24 : CALEFFI DANIELE            : M30: NC UISP MO DENA           :    29"00 : 
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: 25 : GARDALI ALAN               : M35: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    29"00 : 
: 26 : ZUCCHINI ANDREA            : M40: MARCONI 93                :    29"00 : 
: 27 : PORTOLANI EMANUELE         : M20: GARDEN RIM INI            :    29"50 : 
: 28 : CELLI IVAN                 : M20: GELSO TEAM                :    29"50 : 
: 29 : MORESELLI MATTIA           : M25: NC UISP MO DENA           :    29"76 : 
: 30 : LEOTTI LUCA                : U20: NC UISP MO DENA           :    30"00 : 
: 31 : MEDICI DANIELE             : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    30"00 : 
: 32 : MAGRI FRANCESCO            : M20: NC UISP MO DENA           :    30"00 : 
: 33 : VASCHIERI VALERIO          : M25: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    30"00 : 
: 34 : LAPPI FILIPPO              : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
: 35 : TUBERTINI FEDERICO         : M25: POL. MASI                :    30"00 : 
: 36 : LUGARI ALESSANDRO          : M30: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    30"00 : 
: 37 : CASTELLARI LUCA            : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    30"00 : 
: 38 : PELLICONI JACOPO           : M30: UISP CN IM OLA            :    30"00 : 
: 39 : MANTOVANI JHONATA          : M30: UISP CN IM OLA            :    30"00 : 
: 40 : RUINI MATTIA               : M20: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    31"00 : 
: 41 : BERTOLINI STEFANO          : M30: BBLU FERRA RA             :    31"00 : 
: 42 : FORNI ANDREA               : M30: NUOTO CLUB  LUGO          :    31"00 : 
: 43 : DALLARA LORENZO            : M20: SWIM FIT C ERVIA          :    31"50 : 
: 44 : GOVONI RENATO              : M45: ACQUA TIME  CENTO         :    31"50 : 
: 45 : QUICI EMILIANO             : M30: DEKA NUOTO  LUGO          :    32"00 : 
: 46 : PASI GIANLUIGI             : M45: DEKA NUOTO  LUGO          :    32"00 : 
: 47 : VISANI CHRISTIAN           : M30: UISP CN IM OLA            :    32"00 : 
: 48 : BRUSCHI RAFFAELE           : U20: NC UISP MO DENA           :    32"56 : 
: 49 : GIULIANI LUCA              : U20: BBLU FERRA RA             :    33"00 : 
: 50 : CHINELLI DARIO             : M20: CUS FERRAR A              :    33"00 : 
: 51 : GIORGETTI MATTEO           : M20: GELSO TEAM                :    33"00 : 
: 52 : MESSORI ANDREA             : M25: NC UISP MO DENA           :    33"00 : 
: 53 : CHIEREGHIN MATTEO          : M30: NUOTO CLUB  SASSUOLO      :    33"00 : 
: 54 : TESTI DANIELE              : M50: NC UISP MO DENA           :    33"00 : 
: 55 : REBUZZI DAVIDE             : U20: NC UISP MO DENA           :    33"35 : 
: 56 : LUGLI NICCOLO              : U20: AGUACENTER                :    33"96 : 
: 57 : IMBRIACO ALESSANDRO        : M20: CUS FERRAR A              :    34"00 : 
: 58 : DEIDDA DENIS               : M40: NUOTO CLUB  LUGO          :    34"00 : 
: 59 : ZANELLATI NICOLA           : M25: BBLU FERRA RA             :    35"00 : 
: 60 : TEISSIERI LUCA             : M40: PEGOPISCIN E              :    35"00 : 
: 61 : PALARA DANIELE             : M45: BBLU FERRA RA             :    35"00 : 
: 62 : IAZZETTA ANTONIO           : M45: UISP CN IM OLA            :    35"00 : 
: 63 : LANZONI MARCO              : M50: NUOTO CLUB  LUGO          :    35"00 : 
: 64 : PARESCHI EROS              : M30: AGUACENTER                :    36"00 : 
: 65 : ANCONELLI FRANCESCO        : M35: NUOTO CLUB  LUGO          :    36"00 : 
: 66 : BORDIGONI ALBERTO          : M55: POL. MASI                :    37"00 : 
: 67 : MORINI DANIELE             : M60: UISP CN IM OLA            :    37"00 : 
: 68 : BORCIANI DAVIDE            : M50: NC UISP MO DENA           :    37"50 : 
: 69 : BARBIERI LUCIANO           : M25: NC UISP MO DENA           :    38"00 : 
: 70 : ANSALONI MATTEO            : M30: AGUACENTER                :    38"00 : 
: 71 : GUIZZARDI MAURO            : M45: BBLU FERRA RA             :    38"00 : 
: 72 : CAMPI MARCO                : M20: CUS FERRAR A              :    39"00 : 
: 73 : DENTI STEFANO              : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"00 : 
: 74 : MARCHIO' RICCARDO          : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"00 : 
: 75 : FERRETTI MANUELE           : M30: EQUIPE SPO RTIVA          :    40"00 : 
: 76 : GALLESI RICCARDO           : M35: NC UISP MO DENA           :    40"00 : 
: 77 : CASALINI YURI              : M40: AGUACENTER                :    40"00 : 
: 78 : BERTI PAOLO                : M40: BBLU FERRA RA             :    40"00 : 
: 79 : MARCHETTI MATTEO           : M35: DEKA NUOTO  LUGO          :    42"00 : 
: 80 : PAGANI MICHELE             : M50: DEKA NUOTO  LUGO          :    44"00 : 
: 81 : MARCHETTI MATTIA           : U20: AGUACENTER                :    45"50 : 
: 82 : FINI GABRIELE              : M70: MARCONI 93                :    46"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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STAFFETTE 
 
 
 
  
       4X50 STILE LIBERO FEMMINE                 Co dice: F*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : UISP CN IMOLA              : A  : UISP CN IM OLA            :  2'15"00 : 
:  2 : AGUACENTER                 : A  : AGUACENTER                :     S.T. : 
:  3 : NUOTO CLUB SASSUOLO        : A  : NUOTO CLUB  SASSUOLO      :     S.T. : 
:  4 : NC UISP MODENA             : A  : NC UISP MO DENA           :     S.T. : 
:  5 : POL. MASI                  : A  : POL. MASI                :     S.T. : 
:  6 : BBLU FERRARA               : B  : BBLU FERRA RA             :     S.T. : 
:  7 : EQUIPE SPORTIVA            : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:  8 : EQUIPE SPORTIVA 2          : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
:  9 : POL. MASI                  : B  : POL. MASI                :     S.T. : 
: 10 : SWIM FIT CERVIA            : B  : SWIM FIT C ERVIA          :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
       4X50 STILE LIBERO MASCHI                  Co dice: M*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:  1 : UISP CN IMOLA              : A  : UISP CN IM OLA            :  1'46"00 : 
:  2 : UISP CN IMOLA              : B  : UISP CN IM OLA            :  1'56"00 : 
:  3 : AGUACENTER                 : A  : AGUACENTER                :     S.T. : 
:  4 : AGUACENTER 2               : A  : AGUACENTER                :     S.T. : 
:  5 : MARCONI 93                 : A  : MARCONI 93                :     S.T. : 
:  6 : NC UISP MODENA             : A  : NC UISP MO DENA           :     S.T. : 
:  7 : POL. MASI                  : A  : POL. MASI                :     S.T. : 
:  8 : MARCONI 93                 : B  : MARCONI 93                :     S.T. : 
:  9 : NUOTO CLUB SASSUOLO        : B  : NUOTO CLUB  SASSUOLO      :     S.T. : 
: 10 : BBLU FERRARA               : B  : BBLU FERRA RA             :     S.T. : 
: 11 : EQUIPE SPORTIVA            : B  : EQUIPE SPO RTIVA          :     S.T. : 
: 12 : NC UISP MODENA             : B  : NC UISP MO DENA           :     S.T. : 
: 13 : NC UISP MODENA 2           : B  : NC UISP MO DENA           :     S.T. : 
: 14 : NUOTO CLUB LUGO            : B  : NUOTO CLUB  LUGO          :     S.T. : 
: 15 : POL. MASI                  : B  : POL. MASI                :     S.T. : 
: 16 : PEGOPISCINE                : C  : PEGOPISCIN E              :     S.T. : 
: 17 : BBLU FERRARA               : C  : BBLU FERRA RA             :     S.T. : 
: 18 : NUOTO CLUB LUGO            : C  : NUOTO CLUB  LUGO          :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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17-04-16 - 3° Trofeo Valerio Rondinelli                       
 
 
Cod Società                         Atleti    Gare    Staffette   
  
001 ACQUATIME CENTO                    2         4      0      

002 AGUACENTER SAN FELICE SUL PANARO  12     18      3      

003 APD MARCONI 93 UISP               12     24      2      

004 NUOTO CLUB SASSUOLO MO            14     27      2      

005 ASD PEGOPISCINE MN                 4       8      1      

006 B.BLU SSD FERRARA                 11     20      3      

007 CUS FERRARA ASD                   19     38      0      

008 DEKA NUOTO UISP LUGO              16     23      0          

009 EQUIPE SPORTIVA REGGIO EMILIA     23     45      3      

010 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI         7     14      0      

011 GELSO TEAM BELLARIA-IGEA MARINA    5       9      0      

012 ASD MOLINELLA NUOTO                1       2      0      

013 NC UISP MODENA                    27     48      4      

014 ASD NUOTATORI FORNOVO PR           3       6      0      

015 ASD NUOTO CLUB LUGO                6     12      2      

016 NUOTO SPRINT BORGO ASD BO          4       8      0      

017 POL. MASI CASALECCHIO DI RENO BO  19     38      4      

018 RINASCITA TEAM ROMAGNA RAVENNA     3       6      0      

019 SEA SUB MODENA ASD                 1       2      0      

020 SWIMFIT CERVIA RA                  8     15      1      

021 TEAM NUOTO FORLI' ASD              3       6      0      

022 UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA          24     47      3      

                                    -----     -----       -----  

                                     224    414     28      
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La Uisp Bassa Romagna ed il suo settore Deka Nuoto Lugo desidera ringraziare: 

La Famiglia Rondinelli e gli amici di Valerio 

Deka Sport Passion; MC Massimo Cilli; Ristorante Syrenè;  

Liverani Abbigliamento; Myo; Ikebana Piante e Fiori;  

Ottica San Biagio; Tenuta Fulcera, Andrea Giardiniere 

La Piscina Comunale di Lugo;  

L’Amministrazione Comunale di Lugo 

Le squadre partecipanti         

…e tutti i volontari che hanno reso possibile questa manifestazione 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deka Nuoto – Uisp Bassa Romagna 
Piazzale Veterani dello Sport n. 4  48022 Lugo (Ravenna) 

Tel. 0545-26924  0545-030353  030363 Fax 0545-35665 
www.uisp.it/bassaromagna    asdnuotolugo@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ristorante e Pizzeria nei pressi dell’ingresso della Piscina di Lugo a 
disposizione per tutte le società partecipanti al Trofeo Rondinelli 
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